
UCHWAŁA NR XXIV/125/2019
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie  gminnym (t.j. 
Dz.U.2019.506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2019.869 ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1
1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 1.892,00 zł
   w tym:
1 )  zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.892,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały
§ 2
1. Zwiększa się łączną  kwotę planowanych wydatków o kwotę 1.892,00 zł 
    w tym:
 1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.892,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3
1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy
w wysokości 98.574.846,67 zł
w tym:
dochody bieżące 91.338.182,86 zł
dochody majątkowe 7.236.663,81 zł
2.Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy
w wysokości 99.897.556,17 zł
w tym:
wydatki bieżące 82.209.104,77 zł
wydatki majątkowe 17.688.451,40 zł
§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.
§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Mariusz Suchecki

Id: 56B61192-D495-4BB2-8AC7-043CB67D1C7F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

39 193 264,00 39 193 278,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
3 752 550,00 3 752 564,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
411 350,00 411 364,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 631 254,00 4 633 132,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
54 061,00 55 939,00

0690 Wpływy z różnych opłat 54 061,00 55 939,00

98 572 954,67 98 574 846,67

Rozdział Zmiana

14,00

Razem: 1 892,00

75618 14,00

14,00

1 878,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2019

90019 1 878,00

1 878,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/125/2019

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: 56B61192-D495-4BB2-8AC7-043CB67D1C7F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 479 299,00 479 313,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 460 722,00 460 736,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 122,00 31 136,00

Wydatki bieżące 31 122,00 31 136,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 978 085,39 7 979 963,39

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
60 550,00 62 428,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 878,00

Wydatki bieżące 0,00 1 878,00

99 895 664,17 99 897 556,17

1 878,00

Razem: 1 892,00

1 878,00

90019 1 878,00

1 878,00

85154 14,00

14,00

14,00

Rozdział Zmiana

14,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2019

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/125/2019

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: 56B61192-D495-4BB2-8AC7-043CB67D1C7F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Budżet po stronie dochodów zwiększono o kwotę 1.892,00 zł na podstawie:

dochody bieżące w kwocie 1.892,00 zł

- wpływ środków z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 1.878,00 zł

- osiągniętych wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 14,00 zł

Budżet po stronie wydatków zwiększono o kwotę 1.892,00 zł z przeznaczeniem na :

wydatki bieżące w kwocie 1.892,00 zł

- koszty zakupu drzew i krzewów do Parku Kultur Świata w kwocie 1.878,00 zł

- koszty związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych w kwocie 14,00 zł

Id: 56B61192-D495-4BB2-8AC7-043CB67D1C7F. Podpisany Strona 1




